КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 сентября 2020 года № 36

с. Большое Просеково

О разделе здания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Просековской сельской Думы от 3 июля 2008 года № 21«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Просековского сельсовета», Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Просековского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести раздел здания зернохранилища №2 с кадастровым номером 45:03:010501:281, общей площадью 1152,4 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область Варгашинский район с. Большое Просеково ул. Молодежная,42 (запись о государственной регистрации права внесена Управлением Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курганской области  29.10.2010 г. за № 45-45-15/011/2010-531), на два помещения:

- Помещение № 1: общей площадью 416,7 кв. м., расположенное по адресу: Курганская область Варгашинский район с. Большое Просеково, ул. Молодежная, № 42,  помещение №  I;

- Помещение № 2: общей площадью 735,7 кв. м., расположенное по адресу: Курганская область Варгашинский район с. Большое Просеково,  ул. Молодежная, № 42 помещение №  II.
2.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Просековского сельсовета.
         3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                                            И.В.Бородина